Uauá, com recursos oriundos de Emenda Parlamentar (proposta Nº 
13492.241000/1150-01), sendo vencedoras as seguintes empresas: J Boaventura dos 
Santos, CNPJ: 03.036.280/0001-86, vencedora dos itens 3, 12, 15, 33 e 35, com os 
valores respectivamente de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), R$ 134,00 
(cento e trinta e quatro reais), R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), R$ 530,00 
(quinhentos e trinta reais) e R$ 245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais); D M 
IMAGEM – Comércio de Produtos Hospitalares e Serviços em Equipamentos, CNPJ: 
16.656.144/0001-30, vencedora dos itens 7, 10, 17, 26, 36, 38 e 39, com os valores 
respectivamente de R$ 68.900,00 (sessenta e oito mil e novecentos reais), R$ 287,04 
(duzentos e oitenta e sete reais e quatro centavos), R$ 3.375,00 (três mil trezentos e 
setenta e cinco reais), R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), R$ 5.760,00 (cinco 
mil setecentos e sessenta reais), R$ 1.575,00 (um mil quinhentos e setenta e cinco 
reais) e R$ 5.750,00 (cinco mil setecentos e cinquenta reais); Eletromed EIRELI, 
CNPJ: 26.483.355/0001-72, vencedora dos itens 2, 8, 18, 20, 27 e 37, com os valores 
respectivamente de R$ 3.145,00 (três mil cento e quarenta e cinco reais), R$ 1.750,00 
(um mil setecentos e cinquenta reais), R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais), R$ 
3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais), R$ 100,00 (cem reais) e R$ 1.323,00 
(um mil trezentos e vinte e três reais); Susaki & Santos LTDA, CNPJ: 
13.035.459/0001-72, vencedora dos itens 6, 19, 21, 22 e 31, com os valores 
respectivamente de R$ 4.760,00 (quatro mil setecentos e sessenta reais), R$ 11.900,00 
(onze mil e novecentos reais), R$ 16.320,00 (dezesseis mil trezentos e vinte reais), R$ 
4.900,00 (quatro mil e novecentos reais) e R$ 816,00 (oitocentos e dezesseis reais); 
GM Farma Comercial LTDA, CNPJ: 10.638.214/0001-41, vencedora dos itens 16, 23, 
24, 25, 28, 30, 32 e 34, com os valores respectivamente de R$ 14.700,00 (quatorze mil 

e setecentos reais), R$ 316,00 (trezentos e dezesseis reais), R$ 54,50 (cinquenta e 
quatro reais e cinquenta centavos), R$ 57,00 (cinquenta e sete reais), R$ 1.489,00 (um 
mil quatrocentos e oitenta e nove reais), R$ 3.369,00 (três mil trezentos e sessenta e 
nove reais), R$ 13.000,00 (treze mil reais) e R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais); 
ST - Comércio e Manutenção de Artigos Médicos LTDA, CNPJ: 09.461.437/0001-05, 
vencedora dos itens 9 e 14, com os valores de R$ 562,32 (quinhentos e sessenta e dois 
reais e trinta e dois centavos) e R$ 6.465,60 (seis mil quatrocentos e sessenta e cinco 
reais e sessenta centavos); EQUIMED – Instalações e Equipamentos para Laboratórios 
e Hospitais LTDA, CNPJ: 16.580.422/0001-13, vencedora dos itens 4, 13 e 29, com os 
valores respectivamente de R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais), R$ 6.000,00 (seis 
mil reais) e R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais) e EQUIMED – Instalações e 
Equipamentos para Laboratórios e Hospitais LTDA, CNPJ: 16.580.422/0001-13, 
vencedora dos itens 1, 4, 5, 13 e 29, com os valores respectivamente de R$ 19.000,00 
(dezenove mil reais), R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais), R$ 1.290,00 (um mil 
duzentos e noventa reais), R$ 6.000,00 (seis mil reais) e R$ 15.200,00 (quinze mil e 
duzentos reais). 

Uauá-Ba, 22 de maio de 2018. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial